СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области
второго созыва
РЕШЕНИЕ

27.11.2014 г. № 21НПА

О внесении изменений в решение Совета Перемиловского сельского поселения № 36 НПА от 24.12.2013 года «О бюджете Перемиловского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет Перемиловского сельского поселения, рассмотрев предложения Администрации Перемиловского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ в целях регулирования правовых и межбюджетных отношений, решил:

- внести изменение в Решение Совета Перемиловского сельского поселения № 36 НПА от 20.02.2013 года «О бюджете Перемиловского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».

Статья 1. Пункт 1 статьи 1. Основные характеристики бюджета Перемиловского сельского  поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов изложить в следующей редакции:

                  1.Утвердить основные характеристики бюджета Перемиловского сельского поселения  (далее- бюджет поселения) на 2014год:

1) по доходам в сумме   9 947 674,70 рублей;

2) по расходам  в сумме 10 330 674,70 рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 383 000 рублей;
                 2. Утвердить основные характеристики бюджета Перемиловского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2015 год:

1) по  доходам в сумме 9 300 913,00   рублей;

2) по расходам в сумме 9 300 913,00   рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 0,0 рублей;

     3. Утвердить основные характеристики бюджета Перемиловского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2016 год:

1) по  доходам в сумме 9 889 313,00  рублей;

2) по расходам в сумме 9 889 313,00  рублей;

3) дефицит бюджета в сумме 0,0 рублей;

Статья 2. Пункт 1  Статьи 3. Показатели доходов бюджета Перемиловского сельского поселения  изложить в следующей редакции :

                  1.Установить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 Решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых:

Из областного бюджета:

- на 2014 год в сумме 7 545 649,70 рублей;

- на 2015 год в сумме 6 970 000,00 рублей;

- на 2016 год в сумме 7 545 500,00 рублей;
Статья 3.  Приложение № 3, «Доходы бюджета Перемиловского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции (Прилагается);
Статья  4. Приложение №4, Перечень  и  коды главных  администраторов доходов  бюджета Перемиловского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции (Прилагается);
Статья  5. Приложение №5, «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016годов» изложить в новой редакции (Прилагается);
Статья  6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам Перемиловского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Перемиловского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Перемиловского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2014 год» изложить в  новой редакции (Прилагается)
Статья  7. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов сельского поселения на 2014 год» изложить в  новой редакции (Прилагается)
Статья 8. Настоящее Решение:

- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
Статья 9. Контроль исполнения настоящего Решения  возлагается на финансовое должностное лицо администрации сельского поселения.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                               Г.Б.Неглядимова
«27»    ноября  2014  года.

2